

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างบำรุงรักษาเครื่องกำเนิดไฟฟ้าสำรองขนาดต่าง ๆ จำนวน 14 เครื่อง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : การท่าเรือแห่งประเทศไทย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	เมื่อวันที่		เดือน	พ.ศ. 2568		รวม	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานบำรุงรักษาเครื่องกำเนิดไฟฟ้าสำรองขนาด 560 KVA	1	เครื่อง	-	-		37,975.00	37,975.00	37,975.00	
2	งานบำรุงรักษาเครื่องกำเนิดไฟฟ้าสำรองขนาด 500 KVA	1	เครื่อง	-	-		36,287.00	36,287.00	36,287.00	
3	งานบำรุงรักษาเครื่องกำเนิดไฟฟ้าสำรองขนาด 460 KVA	1	เครื่อง	-	-		30,380.00	30,380.00	30,380.00	
4	งานบำรุงรักษาเครื่องกำเนิดไฟฟ้าสำรองขนาด 415 KVA	1	เครื่อง	-	-		30,380.00	30,380.00	30,380.00	
5	งานบำรุงรักษาเครื่องกำเนิดไฟฟ้าสำรองขนาด 275 KVA	2	เครื่อง	-	-		27,848.00	55,696.00	55,696.00	
6	งานบำรุงรักษาเครื่องกำเนิดไฟฟ้าสำรองขนาด 250 KVA	1	เครื่อง	-	-		26,160.00	26,160.00	26,160.00	
7	งานบำรุงรักษาเครื่องกำเนิดไฟฟ้าสำรองขนาด 110 KVA	7	เครื่อง	-	-		24,895.00	174,265.00	174,265.00	
8	ปรับปรุงเครื่องกำเนิดไฟฟ้า จำนวน 3 เครื่อง									
8.1	เครื่องกำเนิดไฟฟ้าสถานีตรวจสอบสินค้าเขื่อนตะวันออก									
	- ปรับปรุงปั๊มเย็กน้ำมันเชื้อเพลิง	1	ชุด		50,630.00		-	-	50,630.00	
	- ปรับปรุง Battery Charger	1	ชุด		15,190.00		-	-	15,190.00	
	- ปรับปรุง ไตร่สตาร์ท	1	ชุด		83,544.00		-	-	83,544.00	
8.2	เครื่องกำเนิดไฟฟ้าสถานีตรวจสอบสินค้าเขื่อนตะวันตก									
	- ปรับปรุงปั๊มเย็กน้ำมันเชื้อเพลิง	1	ชุด		50,630.00		-	-	50,630.00	
	- ปรับปรุง Battery Charger	1	ชุด		15,190.00		-	-	15,190.00	

ลงชื่อ  ผู้ประมาณการ
(นายเจตนิพัทธ์ สัทธประสิทธิ์)
หัวหน้าแผนกโรงไฟฟ้า

ลงชื่อ  ผู้ประมาณการ
(นายเกียรติศักดิ์ ภิรมย์)
หัวหน้าหมวดช่างซ่อมเครื่อง

ลงชื่อ  ผู้ประมาณการ
(นายนิธวัฒน์ นาคสกุล)
หัวหน้าหมวดไฟฟ้าแรงสูง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานจ้างบำรุงรักษาเครื่องกำเนิดไฟฟ้าสำรองขนาดต่าง ๆ จำนวน 14 เครื่อง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : การท่าเรือแห่งประเทศไทย

จำนวนราคาโดย การท่าเรือแห่งประเทศไทย						เมื่อวันที่	เดือน	พ.ศ. 2568		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม		
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
8.3	เครื่องกำเนิดไฟฟ้าสถานีตรวจสอบประตูอานรงค์									
	- ปรับปรุงหม้อพ่นน้ำมันหล่อเย็น	1	ชุด	16,879.75	16,879.75	-	-	16,879.75		
รวมค่าวัสดุและค่าแรง					232,063.75		391,143.00	623,206.75		
ค่าอำนวยการและค่าดำเนินงาน					6.5 %			40,508.44		
ค่ากำไร					12 %			74,784.81		
รวมค่าใช้จ่ายทั้งสิ้น								738,500.00		
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%								51,695.00		
รวมค่าใช้จ่ายทั้งสิ้นและภาษีมูลค่าเพิ่ม								790,195.00		

ลงชื่อ  ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ  ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ  ผู้ประมาณการ

(นายเจตนิพัทธ์ สัทธิประสิทธิ์)
หัวหน้าแผนกโรงไฟฟ้า

(นายเกียรติศักดิ์ ภิรมย์)
หัวหน้าหมวดช่างซ่อมเครื่อง

(นายนิวัฒน์ นาคสกุล)
หัวหน้าหมวดไฟฟ้าแรงสูง